§ Missae privatae dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Catharina Senensi Virg., ut in Missali hac die, cum Commemoratione diei Octavae S. Georgii; et dicitur Credo, ratione ejusdem Octavae.

Die 15 Maji

S. Rupertii Confessoris**Duplex***Missæ Justus ut palma, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco.**Et fit Commemoratio S. Joannis Baptistæ de la Salle Conf., ut in Missali hac die.**3 Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Joanne Baptista de la Salle Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Rupertii.*

Die 5 Junii

S. Bonifatii Ep. et Mart.,**Patroni minus principalis****Dioecesis****Duplex II classis***Missæ Exultabo, ut in Missali hac die.*

Die 18 Junii

S. Elisabeth Schönau-
giensis Virginis**Duplex***Missæ Diluxisti, de Communi Virginum 3 loco.**Et fit Commemoratio S. Ephræm Syri Diaconi, Conf. et Eccl. Doct., ac Ss. Marci et Marcelliani Mm., ut in Missali hac die; et dicitur Credo, ratione S. Doctoris.**3 Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Ephræm Syro Diacono, Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Elisabeth Virg. ac Ss. Marci et Marcelliani Mm.*

Die 27 Junii

S. Crescentis Ep. et Mart.**Duplex majus***Missæ Sacerdotes Dei, de Communi unius Martyris 2 loco, præter Orationem sequentem:***Oratio****P****D**eus, qui nos per beatum Crescentem Martyrem atque Pontificem ad agnitionem nominis tui vocare dignatus es: præsta, quæsumus; ut quem pastorem habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cælis. Per Dominum.*Et fit Commemoratio Octavæ S. Joannis Baptistæ, ut in Missali hac die.***Secreta****C****M**ûnera tibi, Dômine, dicata sanctifica: et, intercedente beato Crescente Martyre tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dominum.**Postcommunio****C****H**æc nos commûnio, Dômine, purget a crimine: et, intercedente beato Crescente Martyre tuo atque Pontifice, cælestis remédii faciat esse consortes. Per Dominum nostrum.

Die 9 Julii

S. Goaris Confessoris

Duplex

Introitus Ps. 36, 30-31

Qui justus meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur iudicium: lex Dei ejus in corde ipsius. *Ps. ibid., 1* Noli simulari in malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. *V.* Gloria Patri.

Oratio

Deus, qui Ecclesiam tuam beati Goaris Confessoris tui decorasti meritis et laetificasti miraculis: effunde super nos abunde misericordiam tuam; ut, ejus exemplo in melius reformati, valido patrocinio ab omnibus liberemur adversis. Per Dominum.

Lectio libri Ecclesiastici